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Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozime . 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-69486-08-24-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës Blerje Kancelari per nevojat e Bashkise Diber, 2020, me fond 

1.666.667   (Nje milion e gjashteqind e gjashtedhjete e gjashte mije e gjashteqind e gjashtedhjete 

e shtate) leke pa TVSH, lloji i procedures eshte Marrveshje Kuader  me te gjitha kushtet e  

percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga data e nenshkrimit te 

marreveshjes  kuader. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 62 datë 31 Gusht 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 



1. InfoSoft Office, me Nr. Nipti: J62426002Q ,  me vlere  1.664.502 (Nje 

milion e gjashteqind e gjashtedhjete e kater mije e peseqind e dy ) leke pa tvsh  

2. KASTRIOT VORFI, me Nr. Nipti: K36306710V ,  me vlere 1.507.970 (Nje 

milion e peseqind e shate mije e nenteqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh. 

3. INTERLOGISTIC, me nr. Nipti: K21605003M,me vlere 1.653.580 (Nje 

million e gjashteqind e pesedhjete e tre mije e peseqind e tetedhjete) leke pa 

tvsh. 

4. UNIVERS PROMOTIONS, me nr. Nipti: K81324039M, me vlere  

1,490,000 (Nje million e katerqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh. 

5. Sinani Trading, me nr. Nipti: J64103483H, me vlere 1567600 ( Nje million 

e peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind ) leke pa tvsh. 

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

1- UNIVERS PROMOTIONS, me Nr. Nipti: K81324039M ,  me vlere  1,490,000 

(Nje million e katerqind e nentedhjete mije) leke pa tvsh ,  pasi ky operator nuk i ka 

plotesuar kerkesat e parashikuar ne DST  konkretisht pikat: 

 Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor , pasqyruar ne shtojca 8 e DST-se, pika 2.3 

Për kapacitetin teknik , shkronja b. 

 

b) Operatoret Eokonomike ofertues duhet te paraqesin prane Autoritetit Kontraktor, 

konkretisht ti vene ne dispozicion Komisionit te Vleresimit te Ofertave, monstrat e 

mallrave te kerkuara sipas specifikimeve teknike me qellim verifikimin nga ana e ketyre 

te fundit lidhur me origjinalitetin dhe cilesine e mallrave objekt prokurimi ne çdo rast 

perpara ose ne daten dhe oren e hapjes se ofertave. 

Ju nuk jeni paraqitur prane autoritetit kontraktor per te permbushur kete pike. - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

edi shahi: Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor , pasqyruar ne shtojca 8 e DST-se, 

pika 2.3 Për kapacitetin teknik , shkronja b. 

2- Sinani Trading, me nr. Nipti: J64103483H, me vlere 1567600 ( Nje million e 

peseqind e gjashtedhjete e shtate mije e gjashteqind ) leke pa tvsh, pasi ky operator nuk i 

ka plotesuar kerkesat e parashikuar ne DST  konkretisht pikat: 

 Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor , pasqyruar ne shtojca 8 e DST-se, pika 2.3 

Për kapacitetin teknik , shkronja b. 

 

b) Operatoret Eokonomike ofertues duhet te paraqesin prane Autoritetit Kontraktor, 

konkretisht ti vene ne dispozicion Komisionit te Vleresimit te Ofertave, monstrat e 

mallrave te kerkuara sipas specifikimeve teknike me qellim verifikimin nga ana e ketyre 

te fundit lidhur me origjinalitetin dhe cilesine e mallrave objekt prokurimi ne çdo rast 

perpara ose ne daten dhe oren e hapjes se ofertave. 

Ju nuk jeni paraqitur prane autoritetit kontraktor per te permbushur kete pike. - Faza: 

Kriter i pergjithshem 

edi shahi: Bazuar ne kerkesat e Autoritetit Kontraktor , pasqyruar ne shtojca 8 e DST-se, 

pika 2.3 Për kapacitetin teknik , shkronja b. 

 * * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 



1.KASTRIOT VORFI me Nr. Nipti: K36306710V ,  me vlere 1.507.970 (Nje milion e 

peseqind e shate mije e nenteqind e shtatedhjete ) leke pa tvsh. 

. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.10.2020 

 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 
 


